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movies with her cousin. Your intention was to have sexual intercourse with her. She had told you 
about her inexperience in such matters, hoping to deter you. You were not deterred. You provided 
her with alcohol and then you had vaginal sexual intercourse with her. Afterwards you drove her to 
the cinema and dropped her off here in an intoxicated state. The next day she went to her Year 10 
formal and you attended as a supervisor. 
I note that the complainant's parents had reinforced to their daughter the importance of not 
consuming alcohol at such a young age, a message that the school had reinforced as well. 
You had intercourse with the complainant on a regular basis over the following months until 
December 2010. Sexual intercourse occurred on approximately 20-30 occasions. On a few occasions 
during the course of the relationship you had unprotected sex with her. 
Sexual intercourse often occurred at the school, before or after school, or on weekends in places 
such as your office. During the month of October you met the complainant at a house in West 
Hobart where you had sexual intercourse with her. A friend had given you a key to his house while 
he was in hospital. 
You told the complainant that if you were seen together for her to say she was your daughter. On 
one occasion you were seen by a teacher outside where the complainant worked. Concerns were 
raised and you made a false excuse about why you were there. 
On the 10 November you booked a room at a city hotel and arranged to meet the complainant at 
the hotel after school. The complainant told her parents she was going to yoga. You arranged to pick 
her up in Molle Street where you provided her with a hooded jacket which you asked her to put on 
to avoid being recognised. At the hotel you had vaginal sexual intercourse with her on two 
occasions. Afterwards you dropped her near her yoga class so she could be collected. The jacket was 
worn on other occasions by the complainant when she was in he car with you. There were further 
occasions of sexual contact at the school before the complainant ended the relationship on 13 
December 20 10. 

The complainant reluctantly participated in the sexual relationship. I accept 
that she did not express her reluctance to you. Indeed, there were times 
when she conveyed an interest in you.  
By virtue of the relationship, she found herself in a situation which isolated her from her other 
supports, in which she felt trapped and she did not know how to extricate herself 
During the course of the relationship she found it increasingly difficult to cope with the situation. 
She felt angry at herself for allowing it to happen and was self-harming. She was depressed and had 
problems sleeping. 
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